Vio, votre artisan pizzaiolo est a votre
écoute.

La pate est faite maison selon une recette Sur place | A emporter
traditionnelle, le chef travaille uniguement
avec des produits frais.
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Pizzas Base Tomate

29 cm

33cm

Margherita
Regina

Campanola

Orientale
Calzone

5 Fromages

Aubergine

Bolognaise

Végétarienne

Vera

Polo
Espana
Thon

Nostra

Saumon

4 saisons

Di Parma

Napolitaine

Carnati

Mozzarella, tomate, olive

Mozzarella, jambon, champignon

Mozzarella, champignon, lardon,
oignon, ceuf

Mozzarella, merguez, poivron, ceuf,

Mozzarella, jambon, ceuf

Mozzarella, gorgonzola, chévre,
fromage raclette, mozzarella fraiche

Mozzarella, aubergine, tomate,
mozzarella fraiche

Mozzarella, boeuf haché, oignon,
oceuf

Mozzarella, champignon, aubergine,
poivron, oignon, artichaut

Mozzarella, poulet, poivron, oignon,
champignon

Mozzarella, poulet, oignon, ceuf

Mozzarella, chorizo, ceuf, poivron

Mozzarella, thon, oignon, persillade

Mozzarella, merguez, chorizo, poivron,
oignon

Mozzarella, saumon, créme fraiche

Mozzarella, jambon, lardon, poivron,
champignon

Mozzarella, poivron, ceuf, jambon sec
italien

Mozzarella, anchois, capre, olive

Mozzarella, aubergine, tomate, boeuf
haché

Prix en €
9,50
12,50

13,50

13,50
13,50

13,50

13,50

13,50

13,50

13,50

13,00
13,00
12,50

13,50
13,50

13,50

13,50
13,00

13,50

Tourangelle

Supréme

Copioso

Pizza Perso

Pizza enfant

Poulet

Montana

Parmentiére

Dolce

Bianca

Di Casa

Torero

Verdura

Di Bari

Mozzarella, rillon, chévre, tomate

Mozzarella, magret de canard fumé,
oignon, champignon

Mozzarella, viande hachée, chorizo,
poivron

Trois ingrédients au choix

Pizzas Base Creme Fraiche

Mozzarella, champignon, poulet, ceuf

Mozzarella, pomme de terre, lardon,
oignon, fromage raclette

Mozzarella, pomme de terre, boeuf
haché, oignon

Mozzarella, chévre, miel

Mozzarella, poulet, lardon, fromage a
raclette

Pizzas Base Creme Pesto

Mozzarella, poivron, tomate, jambon sec
italien

Mozzarella, tomate, chorizo

Mozzarella, aubergine, gorgonzola, tomate,
artichaut

Mozzarella, pomme de terre, thon, persillade




